
                                                
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa 
Via Pascoli, 8 - 56100 Pisa - Tel.050.927511 Fax 050.927577 

E-Mail :csa.pi@istruzione.it  

PROT. N.  5103 
UOA5 
                                                                             PISA  lì 16/08/2011 
 
                                                                                      AI DIRIGENTI   SCOLASTICI 
                                                                                      ITCG  NICCOLINI  VOLTERRA 
                                                                                      ISTITUTO SUPERIORE  CARDUCCI  
                                                                                       LORO SEDI  

                                                                                    
(per la notifica  al personale interessato)     

AI  DIRIGENTI  SCOLASTICI  
ALLA DIREZIONE SCOLASTICA  
REGIONALE 

       FIRENZE 
                                                                   
ALLE OO.SS. Provinciali 

         della SCUOLA 
ALL’ ALBO 

         SEDE 
 
       AL RESPONSABILE DEL SITO WEB 
                                                                                    (per la pubblicazione)  
 
 

LA  DIRIGENTE 
 
VISTA l’ O.M.  sulle  utilizzazioni   del  personale della scuola  n. 64 del 21.7.2011,  pubblicata 
all’albo  il  22.7.2011; 
 VISTA  la N.M.  6124 DEL 21.7.2011; 
 
VISTO : il CCNL   sottoscritto il 29.11.2007   e succ.ve integr. 
 
VISTE :   le domande di  utilizzazione (MOD.UN) e la relativa documentazione e  autocertificazione 
allegata  del  personale    A.T.A.   titolare    nella provincia , presentate   nei termini (8-8.2011) ,   dagli   
aspiranti  interessati;    
VISTO  il termine di  legge  del 31.8.2011  per la conclusione delle operazioni  di avvio a.s.  di  
competenza dell’UST; 
VISTI  i  posti disponibili,  residuati dai  trasferimenti  e dalle utilizzazioni   del personale ATA per l’a.s. 
2011/12   , dopo  il  primo  adeguamento  dell’organico  di  diritto  alla  situazione  di  fatto ; 
   
              
 



 
D E C R E T A 

 
 Viene  disposta   la   seguente utilizzazione  per l’a.s. 2011/12. 
I dirigenti scolastici in indirizzo avranno cura di comunicare a questo ufficio ed alla competente 
Ragioneria  Territoriale  dello  Stato   di Pisa  l’avvenuta  presa in servizio dell’interessata. 
Il presente decreto sarà pubblicato all’albo in data  odierna. 
  
   
PROFILO   ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 
    RASPOLLINI  ROBERTA 
       
Titolare per trasf. dal 1°.9.2011  
c/oI.C. Gandhi  Pontedera 
Scuola  ex-titolarità  Ist.Sup.Carducci  di  Volterra  
Sopr.  Trasferita  a domanda  condizionata   
 
 
          SCUOLA  DI ARRIVO  1.9.2011 
                                         ITCG NICCOLINI  VOLTERRA 

 
 

   
                                   
                                                                        
                                                                                                                                                      
  
                                                                                       LA DIRIGENTE 
 
     ALFANO MARIA  
 


